[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ                                         ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ
         АДМИНИСТРАЦИЯ

         ЯЛ  ТАРАХĚН
           ЯНТИКОВСКОГО АДМИНИСТРАЦИЙĚ                                                    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ЙЫШĂНУ                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018-ш ç. июнен  20-шĕ  № 61                                              20 июня  2018 г. № 61
     Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ                                                            с. Янтиково
Об утверждении градостроительного  плана
земельного участка,      расположенного

по адресу: Чувашская Республика,

Яльчикский район,  с,Байглычево
ул. Переулок 1д.24
         Рассмотрев заявление гр. Сенькина Владимира Алексеевича о подготовке  градостроительного плана земельного участка для строительства пристроя, руководствуясь ст. 44 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  администрация Янтиковского сельского поселения  Яльчикского района                  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить градостроительный план земельного участка № 21-520309-4-2018  с кадастровым номером      21:25:190401:34 расположенного по адресу: Чувашская Республика, с.Байглычево ,  ул. Переулок 1 д.24 площадью 2200 кв. м.,  с разрешенным видом использования – приусадебный участок личного подсобного хозяйства для размещения жилого дома, не предназначенного для раздела на квартиры (дома, пригодные для постоянного проживания и высотой не выше трех надземных этажей) (код 2.2).
          2.Администрации Янтиковского сельского поселения в соответствии с установленным порядком  провести регистрацию утвержденного градостроительного плана.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.
Глава Янтиковского

сельского поселения

Яльчикского района

Чувашской Республики                                                                            Г.Л.Зайцев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Янтиковского сельского поселения Яльчикского района   №  61    от 20. 06.2018

Градостроительный план земельного участка №21-520309-5-2018

Градостроительный план земельного участка
	2
	1
	:
	2
	5
	:
	1
	9
	0
	4
	0
	1
	:
	3
	4

Градостроительный план земельного участка подготовлен на основании

заявление Сенькина Владимира Алексеевича

(реквизиты заявления правообладателя земельного участка с указанием ф.и.о. заявителя – физического лица, либо реквизиты заявления и наименование заявителя – юридического лица о выдаче градостроительного плана земельного участка)

Местонахождение земельного участка

Чувашская Республика

(субъект Российской Федерации)

Яльчикский район

(муниципальный район или городской округ)

 Янтиковского  сельское поселение, с.Байглычево , ул. Переулок 1

(поселение)

Описание границ земельного участка:

	Обозначение (номер) характерной точки
	Перечень координат характерных точек в системе координат,
используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости

	X
	Y

	1
	293851,24
	1276753,07

	2
	293837,39
	1276833,30

	5
	293831,65
	1276860,71

	6
	293831,47
	1276862,06

Кадастровый номер земельного участка (при наличии)                21:25:190401:34

Площадь земельного участка                    2 200кв..м.

Информация о расположенных в границах земельного участка объектах капитального строительства                                          жилой дом, сарай

Информация о границах зоны планируемого размещения объекта капитального строительства в соответствии с утвержденным проектом планировки территории (при наличии)

	Обозначение (номер) характерной точки
	Перечень координат характерных точек в системе координат,
используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости

	X
	Y

	1
	293851,24
	1276753,07

	2
	293837,39
	1276833,30

	5
	293831,65
	1276860,71

	6
	293831,47
	1276862,06

Реквизиты проекта планировки территории и (или) проекта межевания территории в случае, если земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой утверждены проект планировки территории и (или) проект межевания территории

(указывается в случае, если земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой утверждены проект планировки территории и (или) проект межевания территории)

Градостроительный план подготовлен  Рыбкина В.В, специалист администрации Янтиковского с/п

(ф.и.о., должность уполномоченного лица, наименование органа)

	М.П.

	/
	Зайцев Г.Л.
	/

	(при наличии)
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Дата выдачи  20.06.2018г.

(ДД.ММ.ГГГГ)

1. Чертеж градостроительного плана земельного участка

[image: image2.jpg]X=29365124

o
X=29383257 LR 5 So s
=. KR SAKSICAR KR KAL o5 o
< o g R S IEIRIIIID)
V=IZI6748 76 e
B A,
KRR
B %:0a%%4 %S ’

Ycnobreie 0003Ha

% Koopdurams: noBopomHsix moyex
3 3EMENbHOZ0 YHaCMmKa Cywecmbywwue 3darHus

U CoopyxerHus
Mecmo donycmumoeo pasmMeuienus Py

00bekma kanuma/abHo2o cmpoumesnscmba 1 flemHsAs kyxHs

Чертеж(и) градостроительного плана земельного участка разработан(ы) на топографической основе в масштабе

	1:
	1000
	, выполненной
	15.06.2018г.,
	.

	(дата, наименование организации, подготовившей топографическую основу)

Чертеж(и) градостроительного плана земельного участка разработан(ы)

(дата, наименование организации)

2. Информация о градостроительном регламенте либо требованиях к назначению, параметрам и размещению объекта капитального строительства на земельном участке, на который действие градостроительного регламента не распространяется или для которого градостроительный регламент не устанавливается

2.1. Реквизиты акта органа государственной власти субъекта Российской Федерации, органа местного самоуправления, содержащего градостроительный регламент либо реквизиты акта федерального органа государственной власти, органа государственной власти субъекта Российской Федерации, органа местного самоуправления, иной организации, определяющего, в соответствии с федеральными законами, порядок использования земельного участка, на который действие градостроительного регламента не распространяется или для которого градостроительный регламент не устанавливается

2.2. Информация о видах разрешенного использования земельного участка

основные виды разрешенного использования земельного участка:

условно разрешенные виды использования земельного участка:

вспомогательные виды разрешенного использования земельного участка:

2.3. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельного участка и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, установленные градостроительным регламентом для территориальной зоны, в которой расположен земельный участок:

	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, в том числе их площадь
	Мини​мальные отступы от границ земель​ного участка в целях опреде​ления мест допусти​мого разме​щения зданий, строений, соору​жений, за преде​лами кото​рых запре​щено строитель​ство зданий, строений, соору​жений
	Предельное количество этажей и (или) предельная высота зданий, строений, сооружений
	Макси​мальный процент застрой​ки в границах земе​льного участка, опреде​ляемый как отно​шение суммар​ной площади земель​ного участка, которая может быть застроена, ко всей площади земельного участка
	Требования к архитек​турным решениям объектов капи​тального строи​тельства, располо​женным в границах терри​тории истори​ческого поселения федераль​ного или региональ​ного значения
	Иные показа​тели

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Длина,
м
	Ширина,
м
	Площадь, м2 или га

	100
	22
	2200
	3 м
	3
	5,7

2.4. Требования к назначению, параметрам и размещению объекта капитального строительства на земельном участке, на который действие градостроительного регламента не распространяется или для которого градостроительный регламент не устанавливается:

	Причины отнесения земельного участка к виду земельного участка, на который действие градо​строительного регламента не распростра​няется или для которого градо​строительный регламент не устанавли​вается
	Реквизиты акта, регули​рующего использо​вание земельного участка
	Требования к исполь​зованию земельного участка
	Требования к параметрам объекта капитального строительства
	Требования к размещению объектов капи​тального строительства

	Предельное количество этажей и (или) предельная высота зданий, строений, сооружений
	Максималь​ный процент застройки в границах земельного участка, опреде​ляемый как отноше​ние суммар​ной площади земельного участка, кото​рая может быть застроена, ко всей площади земельного участка
	Иные требования к параметрам объекта капиталь​ного строитель​ства
	Минималь​ные отступы от границ земельного участка в целях опреде​ления мест допусти​мого разме​щения зданий, стро​ений, соору​жений, за пределами которых запрещено строитель​ство зданий, строений, сооружений
	Иные требова​ния к разме​щению объектов капи​тального строи​тельства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

3. Информация о расположенных в границах земельного участка объектах капитального строительства и объектах культурного наследия

3.1. Объекты капитального строительства

	№
	1
	,
	пристрой, 1- этажный, общая площадь -  53,0 кв.м., площадь застройки –30,5кв.м.
	,

	(согласно чертежу(ам) градостроительного плана)

	(назначение объекта капитального строительства, этажность, высотность, общая площадь, площадь застройки)

	инвентаризационный или кадастровый номер

3.2. Объекты, включенные в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации

	№

	,

	,

	(согласно чертежу(ам) градостроительного плана)

	(назначение объекта культурного наследия, общая площадь, площадь застройки)

(наименование органа государственной власти, принявшего решение о включении выявленного объекта
культурного наследия в реестр, реквизиты этого решения)

	регистрационный номер в реестре

	от

(дата)

4. Информация о расчетных показателях минимально допустимого уровня обеспеченности территории объектами коммунальной, транспортной, социальной инфраструктур и расчетных показателях максимально допустимого уровня территориальной доступности указанных объектов для населения в случае, если земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой предусматривается осуществление деятельности по комплексному и устойчивому развитию территории:

	Информация о расчетных показателях минимально допустимого уровня обеспеченности территории

	Объекты коммунальной инфраструктуры
	Объекты транспортной инфраструктуры
	Объекты социальной инфраструктуры

	Наимено​вание вида объекта
	Единица изме​рения
	Расчет​ный пока​затель
	Наимено​вание вида объекта
	Единица изме​рения
	Расчет​ный пока​затель
	Наимено​вание вида объекта
	Единица изме​рения
	Расчет​ный пока​затель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Информация о расчетных показателях максимально допустимого уровня территориальной доступности

	Наимено​вание вида объекта
	Единица изме​рения
	Расчет​ный пока​затель
	Наимено​вание вида объекта
	Единица изме​рения
	Расчет​ный пока​затель
	Наимено​вание вида объекта
	Единица изме​рения
	Расчет​ный пока​затель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

5. Информация об ограничениях использования земельного участка, в том числе если земельный участок полностью или частично расположен в границах зон с особыми условиями использования территорий

6. Информация о границах зон с особыми условиями использования территорий, если земельный участок полностью или частично расположен в границах таких зон:

	Наименование зоны с особыми условиями использования территории с указанием объекта, в отношении которого установлена такая зона
	Перечень координат характерных точек в системе координат,
используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости

	Обозначение (номер) характерной точки
	Х
	Y

	1
	2
	3
	4

7. Информация о границах зон действия публичных сервитутов

	Обозначение (номер) характерной точки
	Перечень координат характерных точек в системе координат,
используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости

	X
	Y

8. Номер и (или) наименование элемента планировочной структуры, в границах которого расположен земельный участок

9. Информация о технических условиях подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, определенных с учетом программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения, городского округа

10. Реквизиты нормативных правовых актов субъекта Российской Федерации, муниципальных правовых актов, устанавливающих требования к благоустройству территории

11. Информация о красных линиях:

	Обозначение (номер) характерной точки
	Перечень координат характерных точек в системе координат,
используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости

	X
	Y